
Jaunojo pedagogo klubo vedamos veiklos, pamokos, renginiai  

Jaunojo pedagogo klubo nariai ne tik dalyvauja Kauno r. švietimo centro organizuojamuose 

renginiuose, bet  skatinami vesti pamokas/veiklas, renginius savo mokyklose arba ikimokyklinėse 

įstaigose. Tuo siekiama, kad mokiniai „pasijustų mokytojais“ ir įsivertintų, ar pedagogo specialybė jiems 

yra priimtina. 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazijos Jaunojo pedagogo klubo mokinės Skaistė Žuklevičiūtė 

ir Rugilė Kinčiūtė 2022 m. pravedė veiklas priešmokyklinio ugdymo grupės ,,Peliukai“ vaikams. 

Užsiėmimo metu mokinės paaiškino, kodėl svarbu žaisti, nurodė taisykles, kurių reikia laikytis žaidimų 

metu,  mokė mažuosius įvairių judrių žaidimų, skatino aktyviai judėti. Mažieji draugai džiaugėsi, nes 

išmoko naujų žaidimų. 

        

2023 sausio mėn. Skaistė ir Rugilė kartu vedė veiklą priešmokyklinio ugd. grupėje ,,Knygelės gamyba" 

ir veiklą - ,,3D Velykiniai margučiai" 

        

  

  



Eivilė Račaitė 7 kl. vedė kūno kultūros pamoką 

        

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos II b klasės mokinė Karina Čėplaitė tik 2023 metais 

įsijungė į klubo veiklą ir jau sausio 31 d. vedė lietuvių kalbos pamoką 10 klasėje. Karinai labai tinka 

posakis, jog geriausiai išmoksti tada, kai mokai kitą. Mergina pagal mokytojos rekomendacijas 

savarankiškai parengė metodinę medžiagą – išsamią Migelio de Servanteso Savedros romano „Don 

Kichotas“ analizę ir įsivertinimo klausimyną. Reikia pastebėti, kad pamoka vyko pagal visus 

šiuolaikinės pamokos reikalavimus. Pradžioje mokiniai prisiminė tai, kas vyko vakar, naudodamiesi 

savo atliktais mąstymo žemėlapiais, programele „Mentimeter“ kūrė Don Kichoto charakteristiką, 

ieškojo argumentų probleminiam pamokos klausimui „Don Kichotas – išminčius ar beprotis?“ Naujos 

medžiagos pateikimas vyko sklandžiai, nenuobodžiai, nes Karina tikrai neskaitė savo pranešimo, o labai 

įdomiai ir įtraukdama mokinius pasakojo, akcentavo spalvingą autoriaus biografiją. Ar žinojote, kad 

Migelis de Servantesas Savedra studijavo italų Renesanso kultūrą, buvo patekęs piratų nelaisvėn, 

neteko kairės rankos, sėdėjo Sevilijos kalėjime, kur ir pradėjo 1602 m. rašyti šią knygą? Naudodamiesi 

Karinos medžiaga grupės draugai savarankiškai pildė savo užrašus. Vėliau dešimtokai žinias pasitikrino 

atsakydami į klausimus išmaniojoje programėlėje „FlexiQuiz“. Aptartos ir žymiojo romano siužeto 

interpretacijos mene: dailėje, teatro scenoje, literatūroje. Pasirodo, skulptūra, skirta Don Kichotui, yra 

net Panevėžyje! Detaliau analizuota Don Kichoto interpretacija – poeto Vytauto Mačernio sonetas „18. 

Don Kichoto ir Sančo Pansa pokalbis“. Mokiniai tobulino lyrikos teksto skaitymo ir suvokimo įgūdžius, 

diskutavo ieškodami teisingiausio atsakymo, tikslių citatų. Literatūros pamoka išties buvo kitokia!  



 

 

          

 

 

  



Mokinės Emilija Janulytė, Justė Grigutytė ir Gabija Zakarauskaitė kartu vedė 3 užsiėmimus: 4 a 

klasės pamokoje  supažindino mokinius su gimnazijos taisyklėmis (2022); 1 a. klasėje vedė matematikos 

pamoką (2023 m.) ir užsiėmimą pirmokams apie knygos atsiradimą (2023) 

                              

     

 

 

 

 

 

 

 

  



Neveronių gimnazijos  mokinė Augustė Štandtaitė vedė 2 popietes 5-8 kl. mokiniams: „Lyderių 

popietę"  ir „Popietę, skirtą gyvūnų dienai“ bei klasės valandėlę „Kaip atpažinti emocijas“ 1 a kl. 

 

       

 

Dangirdas Jatčenko ir Aneta Lukičiovaitė mokykloje vedė judrias pertraukas ir Pasaulio pažinimo 

pamoką „Paukščiai“ 1 b kl 

 

 

 

 

 

 

 

  



Gabrielė Steponavičiūtė - popietę "Pabūkime kartu" 1-4, 5-7 kl. mokiniams 

 

 

 

Lukas Noreika – pravedė pamoką 1 klasės mokiniams "Emocinė savijauta" 

 

 

 

 

  



Domeikavos gimnazijos Jaunojo pedagogo klubo mokinė Elzė Urniežiūtė vedė pasaulio 

pažinimas  pamoką 2 klasėje: 

 

     

 

Evita Didžiariekytė - 4 kl. Fizinio lavinimo pamoką 

 

        

 

  



Smiltė Masionytė ir Gabija Rutkauskaitė vedė 3 kl. lietuvių kalbos ir matematikos pamokas 

 

      

 

Piliuonos gimnazijos III g. klasės mokinė Augustė Beniušytė vedė net 3 užsiėmimus: 

• integruotą istorijos - technologijų pamoką „Helovinas“  8 kl. mokiniams, susipažino su šia švente, 

kilme ir tradicijomis, pagamino dekoraciją - girliandą vaiduokliukai; 

• integruotą pasaulio pažinimo ir technologijų pamoką 4 kl. mokiniams „Laisvės gynėjų dieną 

prisimenant“. Mokiniai supažindinti su Sausio 13-osios svarba, peržiūrėjo dokumentinį filmą, skaitė 

prisiminimus. Mokiniai patys gamino Laisvės gynėjų simboliu tapusias neužmirštuoles, kuriomis 

papuošė kabineto sienas; 

• 8-toje kl. klasės valandėlę „Stereotipai ir diskriminacija“. Mokiniai pamokoje supažindinti, kas yra 

stereotipai ir diskriminacija, iš kur ji atsiranda ir kaip stengtis jos išvengti. 



        

 

Augustė, kartu su Mantu Ramonu 4 kl. mokiniams vedė integruotą pasaulio pažinimo ir technologijų 

pamoką „Laisvės gynėjų dieną prisimenant“. Mokiniai supažindinti su Sausio 13-osios svarba, peržiūrėjo 

dokumentinį filmą, skaitė prisiminimus, kartu su mokiniais gamino Laisvės gynėjų simboliu tapusias 

neužmirštuoles, kuriomis papuošė kabineto sienas. 

 

                        

 



           

 

Adrija Paškevičiūtė ir Kamilė Kupčiūnaitė vedė pamoka 1 klasėje, tema „Šmėklinių belaukiant“ 

 

                

  



Šlienavos pagrindinės mokyklos JPK nariai: 

• Benas Kalvaitis ir Gabrielius Dilys 7 klasės berniukams vedė neįprastą pamoką tema „Žodžiai 

mokyklos aplinkoje“. Mokiniai pagal aptartus kriterijus ieškojo paslėptų žodžių mokyklos aplinkoje 

lauke. Grįžę į klasę sudėdami rastus žodžius kūrė istorijas. 

                            

 

              

 

                 

 



JP klubo narės Julija Sabaliauskaitė ir Kamilė Paukovaitė 5 kl. mokiniams vedė integruotą  

STEAM pamoką tema „Origami kaip mokymosi objektas“. Mokiniai taikydami matematikos, dailės, 

technologijų mokslų žinias, pagal aptartus  kriterijus, kurdami origami, ieškojo ryšio tarp origami ir 

geometrijos, dailės, technologijų.  

 

 

 

 

 



Kamilė Paukovaitė ir Julija Sabaliauskaitė, 2023-03-24 d. pravedė fizinio ugdymo pamoką 2A klasės 

mokiniams. Pamokos metu, vaikai žaidė krepšinį ir futbolą 

   

 

Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos mokinės: 

 Emilija Miniotaitė vedė užsiėmimus 4, 5, ir 6 klasių mokiniams „Renginių organizavimas = savęs 

pažinimas" bei 5 kl. mokiniams -„Tolerancija: ar mokame bendrauti draugiškai?"; 

         



     

Austėja Kanclerytė ir Rugilė Tamulytė vedė Lietuvos mokinių meninio skaitymo (savivaldybės etapo) 

konkursą;  

  

 

 



           

Deimantė Balčiūtė – vedė 4 juostų pynimo  pamokas 5-6 klasių mokiniams; 

             

 



Kamilė Merkelovaitė – Akademijos mokykloje-darželyje „Gilė" vedė 2 dailės pamokas 3-4 kl. 

mokiniams kurių metu darė atvirukus, skirtus mamos dienai. LSMU pradinėje mokykloje stebėjo anglų 

kalbos pamoką. 

           

 

 

 

  



Vilkijos gimnazijos mokiniai:  

Liucija Fedorčak ir Emilija Šliuževičiūtė vedė kūno kultūros pamokas 4a klasėje. 

     

Samanta Bendžiūnaitė, Lukas Urbonavičius ir Rokas Babilius vedė konsultacijas 6 kl. mokiniams 

jaunimo erdvėje. 

 

  



Ežerėlio pagrindinės mokyklos Jaunojo pedagogo klubo mokinė Gabija Liudvinavičiūtė vedė gamta 

ir žmogus dalyko pamoką 6 kl. mokiniams, tema "Apie organizmus, sudarytus tik iš vienos ląstelės" ir 

biologijos dalyko modulį 8 kl. mokiniams. 

 

Paulina Baronaitytė - padėjo mokykloje organizuoti Mokytojų dieną bei Kalėdinį renginį. 

 

2022 m. Jaunojo pedagogo veiklose dalyvavo ir Zapyškio pagrindinės mokyklos mokiniai: 

Augustė Mičiūnaitė, Beata Znaidauskaitė ir Lukas Sluoksnaitis vedė kūno kultūros pamoką 3b kl. ir Dailės 

pamoka 2 kl. mokiniams. 

 

     


